interessados poderão obter maiores informações no mesmo endereço acima ou no telefone
(71)31173474. As propostas deverão ser entregues na CONDER/COPEL, no endereço acima,
até às 09:30 horas do dia 06/07/2017, quando se dará a reunião de abertura, acompanhadas
de Garantia de Proposta no valor de R$ 4.400.000,00 (quatro milhões e quatrocentos mil reais).
Salvador - BA, 18 de maio de 2017. Maria Helena de Oliveira Weber - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Edital de Licitação Publica Internacional
Contrato de Empréstimo nº 3262/OC-BR (BR-L1389)LPI nº 001/17

CONDER

AVISO DE LICITAÇÃO